
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 31.01.2024  № Ш29-13-60/4 

г. Сургут 

 
Об утверждении графика оценочных процедур в 

2-полугодии 2023/2024 учебного года  

     

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным подходам 

к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных учреждениях 

(письмо Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки от 06.08.2021 № СК-228/03/01-169/08-01 прилагается), во 

исполнение требований приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 27.06.2022 № 1306 «Об исполнении требований по 

осуществлению текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, 

установления их форм, периодичности и порядка проведения в общеобразовательных 

организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году», в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2-е полугодие 2023-2024 учебного года 

согласно приложению 1.  

2. Контроль соблюдения сроков проведения оценочных процедур согласно графика возложить 

на заместителей директора по УВР Батракову И.В. (1-4 классы), Лазар С.К. (6-8 классы), 

Минегалиеву И.Ф. (5,9-11классы).   

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Минегалиева И.Ф. 


